ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021                                                                                                           № 5
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 30.12.2020 № 149 а «Об утверждении перечней организаций для отбывания наказания  в виде обязательных и исправительных работ в 2021 году»
В связи с отсутствием согласования с директором Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства Кривошеинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 30.12.2020 № 149 а ««Об утверждении перечней организаций для отбывания наказания  в виде обязательных и исправительных работ в 2021 году» следующие изменения:
- исключить из перечня организаций и учреждений для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Муниципального образования Кривошеинское сельское поселение (из Приложения № 2) исключить Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунального хозяйства Кривошеинское сельское поселение» Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 4.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Администрация Кривошеинского сельского поселения (krivosheinskoe-sp.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                   О.П. Казырский

Верно:

Управляющий делами Администрации

    Н.Д. Зейля

Н.Д.Зейля
2-29-87